
AG PREMIUM K07 Selfie teleskopická tyč se stativem a Bluetooth  

Návod k použití 

Zprovoznění 

Na odnímatelném ovladači stiskněte tlačítko po dobu cca 5 vteřin, než se 
rozsvítí modrá kontrolka. 

Na svém zařízení aktivujte funkci Bluetooth a spojte se s ovladačem. Někdy je 
nutné nastavit potřebná práva pro ovládání fotoaparátu. 

Spusťte aplikaci pro focení nebo natáčení a ovládejte pomocí příslušených 
tlačítek na ovladači selfie tyče. 

Vypnutí je automatické. Dojde k němu po pár minutách nepoužívání zařízení. 

Tripod stativ 

Tripod je součástí rukojeti selfie tyče. 

Jednoduše tuto trojnožku roztáhněte uchopením za spodní stranu a můžete ji 
hned začít používat. 

Při složení dejte pozor na to, aby se nohy držáku správně zafixovaly - uslyšíte 
slabé cvaknutí. 

Výměna baterie 

Otevřete ovladač, vyjměte starou baterii a vložte novou. Dva díly ovladače 
jsou spojené plastovou západkou a není nutné použití šroubováků a jiných 
nástrojů. Tyto dva díly od sebe tedy jednoduše oddělíte. 

 


